绕“资助家庭困难群体、或者遇到重大疾病需要帮扶的群体，助学、助孤、助残及资助自然灾害中的困难

群体”开展各项公益活动。报告期内，春水基金共投入32.22万元进行精准扶贫，取得了良好的效果。其中，

教育扶贫方面共投入15.13万元，用于改善贫困地区教育资源及资助贫困学生；社会扶贫方面共投入17.09

万元，用于帮助贫困残疾人及其他社会困难群体。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 -- --

 其中：1.资金 万元 32.22

厦门盈趣科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

48

指标 计量单位 数量/开展情况

二、分项投入 -- --

 1.产业发展脱贫 -- --

 2.转移就业脱贫 -- --

 3.易地搬迁脱贫 -- --

 4.教育扶贫 -- --

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 --

   4.2 资助贫困学生人数 人 --

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金额 万元 15.13

 5.健康扶贫 -- --

 6.生态保护扶贫 -- --

 7.兜底保障 -- --

 8.社会扶贫 -- --

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元 17.09

 9.其他项目 -- --

三、所获奖项（内容、级别） -- --

（4）后续精准扶贫计划

继续依靠公司的资源优势及厦门春水爱心基金的经验优势，不断扩大扶贫范围，同时总结精准扶贫工

作当中的经验与不足，制定更加全面和完备的帮扶措施，针对不同的扶贫形式、扶贫对象，采取更有针对

性的方式给予扶贫对象以帮助和支持，积极履行公司的社会责任。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2018年5月25日，公司第三届董事会第八次会议和第三届监事会第七次会议审议通过了《关于控股子

公司对外投资的议案》，同意公司全资子公司漳州盈塑工业有限公司出资3,000万元人民币在江苏省苏州市

设立全资子公司苏州盈塑智能制造有限公司。目前，苏州盈塑智能制造有限公司已完成相关工商注册登记

手续，并取得了苏州市吴江区市场监督管理局颁发的《营业执照》。以上具体内容详见公司2018年5月29

日、2018年6月15日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

厦门盈趣科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

49

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 380,160,000 100.00%   20,000 20,000 380,180,000 83.53%

3、其他内资持股 380,160,000 100.00%   20,000 20,000 380,180,000 83.53%

其中：境内法人持股 316,783,450 83.33%   316,783,450 69.60%

   境内自然人持股 63,376,550 16.67%   20,000 20,000 63,396,550 13.93%

二、无限售条件股份   75,000,000   -20,000 74,980,000 74,980,000 16.47%

1、人民币普通股   75,000,000   -20,000 74,980,000 74,980,000 16.47%

三、股份总数 380,160,000 100.00% 75,000,000 -- -- -- 75,000,000 455,160,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，经中国证券监督管理委员会《关于核准厦门盈趣科技股份有限公司首次公开发行股票的批

复》（证监许可[2017]2334号）文核准，并经深圳证券交易所同意，公司首次公开发行人民币普通股（A

股）7,500万股，并于2018年1月15日在深圳证券交易所上市交易。公司首次公开发行股票完成后，总股本

由38,016万股增加至45,516万股。

2018年5月31日，公司监事吴文江增持0.3万股，占总股本的0.0007%，变动后持股数为0.3万股。2018

年6月1日，公司监事吴文江增持1.7万股，占总股本的0.0037%，变动后持股数为2万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2018年1月11日，深圳证券交易所印发《关于厦门盈趣科技股份有限公司人民币普通股股票上市的通

知》（深证上[2018]22号），同意公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所上市，股票简称“盈趣科

技”，股票代码“002925”，本次公开发行的7,500万股股票自2018年1月15日起上市交易。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司首次公开发行的新股以及公开发行前的股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理证券登记，登记股份总数为45,516万股，其中有限售条件的股份为38,016万股，无限售条件的股份为7,500